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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

PROTOKÓŁ NR 11/15 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 grudnia 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy: obecności członków Komisji i gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Informacja o realizacji inwestycji w placówkach oświatowych Powiatu Zgierskiego                  

w oparciu o środki własne i pozyskane z innych źródeł w 2015 roku i plan inwestycji              

na rok 2016. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Jurek otworzył 11 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch  przedstawił informację.  

 

Radna Ilona Zinser zapytała, czy projekt pn. „Dobry zawód – dobry start” jest skierowany                    

do nauczycieli na szkolenia, czy do uczniów.  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przekazał, że projekt skierowany jest do uczniów. Uczniowie będą brali 

udział w stażach, za które będą mieli płacone za miesiąc od 1 200 do 1 500 zł. 

 

Przewodniczący Komisji nawiązując do informacji odnośnie środków na wykonanie 

kosztorysu wymiany pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół Zawodowych                           

w Ozorkowie przy ul. Słowackiego 2 chciał wiedzieć, czy w najbliższym czasie będzie to 

robione?   

 

Członek Zarządu odpowiedział, że tak. Zostanie to  zrealizowane ze środków własnych.  

 

Ad. 3 

Informacja o realizacji inwestycji w placówkach oświatowych Powiatu Zgierskiego                  

w oparciu o środki własne i pozyskane z innych źródeł w 2015 roku i plan inwestycji              

na rok 2016 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Naczelnik przedstawił informację. 
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Ad. 4 

 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/14 Rady Powiatu Zgierskiego                    

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                              

i Rekreacji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego                    

na rok 2016. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika                                      

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały. Jednocześnie przekazał, że Kurator 

Oświaty pozytywnie zaopiniował przekształcenia dokonane na poprzedniej sesji Rady 

Powiatu Zgierskiego.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie podjęcia przygotowań do utworzenia Bursy                               

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego                      

do gimnazjum publicznego. 

 

Naczelnik przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego                   

do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania. 

 

Naczelnik przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 10/15 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 6 

Spraw różnych nie podnoszono.   
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Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 11 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           
 


